- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем энергетика
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Васильеву Татьяну Васильевну
	–
	инженера участка сбыта энергии Тираспольских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Криулина Сергея Ивановича
	–
	старшего механика службы механизации и транспорта филиала  ГУП «ГК Днестрэнерго» в г. Дубоссары,

	Мельника Василия Григорьевича
	–
	мастера участка внутридомовых электрических сетей Рыбницких районных электрических сетей Дубоссарского филиала ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Степанюка Ивана Ивановича
	–
	электромонтера оперативно-выездной бригады районно-диспетчерского пункта Бендерских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»;

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Белову Валентину Федоровну
	–
	начальника абонентской группы участка сбыта энергии Тираспольских районных электрических сетей ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Диордицу Владимира Николаевича
	–
	слесаря по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов цеха подготовки ремонта
ЗАО «Молдавская ГРЭС» г. Днестровск,

	Подгурного
Владимира Васильевича
	–
	старшего машиниста энергоблоков котлотурбинного цеха № 1
ЗАО «Молдавская ГРЭС» г. Днестровск,

	Шнайдрука Евгения Николаевича
	–
	директора ООО «Стромэнергоремонт»
г. Тирасполь;

в) медалью «За отличие в труде»:

	Брижатого
Александра Васильевича
	–
	электромонтера по ремонту
и обслуживанию электрооборудования Службы главного инженера
ООО «Шериф» г. Тирасполь,

	Гагауза Леонида Васильевича
	–
	диспетчера ООО «Тиротекс-Энерго»,

	Гонтаря Ивана Кирилловича
	–
	водителя автомобиля службы механизации и транспорта Дубоссарского филиала ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Кандыбо Андрея Владимировича
	–
	слесаря по ремонту парогазотурбинного оборудования турбинного ремонтного цеха ЗАО «Молдавская ГРЭС»
г. Днестровск,

	Карпову Людмилу Николаевну
	–
	бухгалтера бухгалтерии ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Корневу Евдокию Петровну
	–
	кладовщика Района № 3
по эксплуатации котельных и тепловых сетей МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Кушнир Наталью Александровну
	–
	начальника водоканализационного цеха ООО «Тиротекс-Энерго»,

	Мировского Сергея Валентиновича
	–
	начальника оперативно-диспетчерской службы филиала ГУП «ГК Днестрэнерго» в г. Дубоссары,

	Покандюка
Виктора Владимировича
	–
	старшего мастера бригады  централизованного ремонта филиала ГУП «ГК Днестрэнерго» в г. Дубоссары,

	Тарыгину Марину Николаевну
	–
	диспетчера Службы диспетчерского управления, режима и наладки
МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Толоконникова
Вячеслава Олеговича
	–
	инженера службы релейной защиты
и автоматики филиала
ГУП «ГК Днестрэнерго» в г. Дубоссары.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

	Аловацкому
Александру Михайловичу
	–
	заместителю финансового директора
по сбыту ГУП «Единые распределительные электрические сети».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         19 декабря 2017 г.
               № 689